«ХЛЕБНИКОВО ЯЛ
ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ХЛЕБНИКОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04 августа 2014 года  № 65
О признании утратившими силу некоторых постановлений  администрации муниципального образования

«Хлебниковское сельское поселение»

В связи с реорганизацией муниципального бюджетного учреждения культуры «Хлебниковский культурно-спортивный комплекс» в форме слияния в Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Мари-Турекская межпоселенческая централизованная клубная система» администрация муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение»,   п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

- постановление от 14 января  2013 года  № 9 «Об утверждении  размера платных услуг в муниципальном бюджетном учреждении «Хлебниковский КСК»;
- постановление от 18 февраля 2013 года № 25 «Об утверждении Положения о представлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения МО «Хлебниковское сельское поселение», а также руководителем муниципального учреждения муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

- постановление от 01 апреля  2013 года № 43 «О порядке осуществления проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципального учреждения муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» и лицами, замещающими должности руководителей муниципальных учреждений муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение»;
- постановление от 13 мая 2013 года № 63 «О Порядке размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» и членов их семей на официальном сайте муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» и предоставления этих сведений районным средствам массовой информации для опубликования»;

2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение».

3.  Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

муниципального образования

«Хлебниковское сельское поселение»

 Н.И.Трушкова